
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 17»        

               
 

ПРИКАЗ 

18.09.2024г.                                                                              №721 

 

 О создании Совета (далее- Управляющего Совета) 

 в МБОУ «СШ №17» на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с ФЗ-273 от 27.12.2012 «Об образовании в Российской 

Федерации», устава МБОУ «СШ №17», Положения об Управляющем Совете 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

школа №17» от 02.09.2024 года,  

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Сформировать в МБОУ «СШ №17» Управляющий Совет школы на 2024-

2025 учебный год. 

2. Утвердить состав Управляющего Совета МБОУ «СШ №17» (приложение 

№1). 

3. Утвердить План работы Управляющего Совета на 2024-2025 учебный год 

(приложение №2). 

 

 

  

      Директор                                                                                    Н.Н. Флерко 

 

 

С приказом ознакомлена: 

№ Ф.И.О. Подпись Дата 

1. Шумилова М.В.   


		2024-11-06T13:19:31+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №17"




